АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31.05.2022г.        № 18-р

О внесении изменения в распоряжение администрации Яковского

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от
01.04.2022года № 11-р «О мерах по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, связанных с наступлением пожароопасного
периода 2022 года»

В связи с допущенными ошибками, внести изменения в распоряжение

администрации Яковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 01.04.2022года № 11-р «О мерах по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с наступлением пожароопасного
периода 2022 года»:

1. Пункт 4 читать в следующей редакции: «4. Распоряжение администрации
Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 01.04.2021 года № 12-р «О мерах по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с наступлением
пожароопасного периода 2021 года», считать утратившим силу.»

2. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения
возникшие с 01.04.2022 года.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области       В.И.Панина